محالی اور پختہ و ہزارہ نزلوں میں جمعیہ نادر علی و دیگر جماعت احمدیہ قادیان سے ہفتہ سیدہ بیگم صاحبہ و بچکان اور جملہ درویش کرام، امدان کے فضل سے بخیر و عافیت میں تم انحراف۔

۵۔ کم مولیٰ بشیر احمد صاحب دہلوی ناظر دعوت و تبلیغ مع اہلہ و عہدہ قریباً تین ماہ نندن میں قیام کرنے کے بعد آج صبح بفضلہ تعالیٰ خیر و عافیت کے ساتھ واپس قادیان پہنچے۔

## ۱۲ شوال ۱۴۰۵ھ ۱۱ روفاء ۱۳۶۲ھ ۱۱ جولائی ۱۹۸۵ء

اس الزام کے جھوٹا ہونے کا جواز ان تکلفاتی سے حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کی بارہ شمار تحریرات میں جو شریعی حکم میں اور نظم میں بھی، اس بات کو قیاساً ثبوت ملتا ہے کہ سب سے زیادہ عرفان کے ساتھ، سب سے زیادہ یقین کے ساتھ، سب سے زیادہ رستہ اور گہرائی کے ساتھ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام نے حضرت علیؑ کی دعا کی تھی کہ تم میری امت بنو اور میں تمہاری امت بنوں۔